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U.D.AB.S.

ILRETTORE

VISTO l'articolo 4 della Legge 3 luglio 1998, n. 210 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la legge 13.8.1984, n. 476, cosi come integrata dall'articolo 52, comma 57 della legge 28 dicembre
2001, n.448 e modificata dall’articolo 19, comma 3, della legge n. 240/2010;

VISTO il Decreto Ministeriale dell’8.2.2013, n. 45 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 104 del 6.5.2013, con
il quale & stato emanato il “Regolamento recante modalita di accreditamento delle sedi e dei corsi di
dottorato e criteri per l'istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditat”;

VISTO il D.R. n. 2894 del 4.9.2013, e successive modificazioni ed integrazioni, con il quale & stato emanato
il Regolamento di disciplina del dottorato di ricerca dell'Universita degli Studi di Napoli Federico lI;

VISTO il bando di concorso per I'ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del 36° ciclo, istituiti presso questo
Ateneo, emanato con D.R. n. 1383 del 23.4.2020;

VISTO in particolare che per il dottorato di ricerca in SCIENZE FILOSOFICHE - 36° ciclo - di durata triennale,
sono stati messi a concorso complessivamente n. 6 posti cosi suddivisi: n. 5 con borsa di studio, di cui
n. 1 riservato esclusivamente a candidati che hanno conseguito all’estero il titolo richiesto per I'accesso
al concorso, e n. 1 senza borsa di studio;

VISTO il D.R. n. 1884 del 4.6.2020, con il quale & stata nominata, fra I'altro, la Commissione Giudicatrice per
I'espletamento del concorso di cui sopra;

ACCERTATA la regolarita degli atti e delle operazioni concorsuali della Commissione Giudicatrice;

DECRETA

Art. 1 Sono approvati gli atti del concorso a n. 6 posti cosi suddivisi: n. 5 con borsa di studio, di cui n. 1
riservato esclusivamente a candidati che hanno conseguito all’estero il titolo richiesto per I'accesso al
concorso e n. 1 senza borsa di studio, , per 'ammissione al corso di dottorato di ricerca in SCIENZE
FILOSOFICHE - 36° ciclo - di durata triennale.

Art. 2 E' approvata la seguente graduatoria di merito per i posti non riservati del concorso relativo al dottorato

citato:
1. MASI MARIA C.MMARE DI STABIA 25/05/1995 PUNTI 86/100
GIOVANNI '
2. DISSEGNA SIMONE CIRIE 14/01/1989 PUNTI 85/100
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18.

19.

20.

21.

MONTI

BELARDINELLI
PACILIO

AMBROSINO

MAGARIELLO

BERTANI
SEQUINO
SPACCAFORNO

LIVI

CALIFANO

GALDI
DANZILLI
PEROTTO
RUSSO
CAIAZZO

CAROTENUTO

BARTOLONI
SAINT OMER

BENVENUTO

ZUNICA GARCIA

GIOVAN
GIUSEPPE

SOFIA

ANNAMARIA

ANNUNZIATA

ANTONIO
MARIA

CORRADO
TERESA
MARIANNA
MARIANNA
FRANCESCO
ATANASIO
MICHELE
ALFREDO
SABATO
FRANCESCA
GIUSEPPE
ANTONIO
BIANCA
ALESSANDRO
AMBRA

ALFONSO

VICO EQUENSE

ROMA
CASERTA

ACERRA

TRICARICO

REGGIO EMILIA
NAPOLI
ROMA

ROMA

BENEVENTO

BATTIPAGLIA
VICO EQUENSE
TORINO
MILAZZO
AVEZZANO
SALERNO
FIRENZE
NAPOLI

MURCIA

citato:
1. RAMOS LANCIOTE DIEGO CAMPINAS
2. ASANTE FRANCESCO NAPOLI
3. PARSAKHANQAH PARSAKHANQAH BEHSHAHR
MONACO DI
4. VICTORIA BAUER BAVIERA
5. RAMEZANI MINA MASHHAD
MASSA DI
6. VINGELLI ROSSELLA SOMMA
2

31/07/1992

27/07/1996
08/06/1993

15/03/1992

22/12/1993

29/11/1969

16/04/1992

05/03/1990

22/01/1995

14/08/1995

22/02/1994

28/06/1992

05/06/1995

05/12/1990

22/08/1982

22/11/1992

14/12/1994

17/07/1990

25/01/1997

17/05/1989

20/04/1993

23/07/1979

08/07/1992

09/02/1990

07/05/1989

PUNTI

PUNTI
PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

84/100

81,5/100
80,5/100 precede per eta

80,5/100
80/100 precede per eta

80/100
78/100
77/100

75/100

74,5/100

74/100

73,5/100

73/100 precede per eta
73/100 precede per eta
73/100

71,5/100

71/100 precede per eta
71/100

70,5/100

Art. 3 E' approvata la seguente graduatoria di merito per i posti riservati del concorso relativo al dottorato

87/100
83/100
76/100

73/100 precede per
eta

73/100

60/100
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Art. 4 Sono dichiarati vincitori del concorso per i posti non riservati:

MASI MARIA
DISSEGNA GIOVANNI SIMONE
MONTI GIOVAN GIUSEPPE

BELARDINELLI SOFIA

PACILIO ANNAMARIA

Art. 5 Sono dichiarati vincitori del concorso per i posti riservati:

RAMOS LANCIOTE DIEGO

IL RETTORE FACENTE FUNZIONI

Ripartizione Relazioni Studenti

Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto

Unita organizzativa responsabile del
procedimento:

Ufficio Dottorato, Assegni e Borse di Studio
Responsabile del procedimento:

Il Capo dell’Ufficio Dott.ssa Concetta Bernardo

Arturo De Vivo



